

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava garáže SSM

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2021

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic

IČ:

75090970

DIČ:

CZ 750 90 970

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

IČ:

04636601

DIČ:

CZ 046 36 601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 596,08

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 77 962,68 | 21,00% | 16 372,16 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

105 968,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava garáže SSM

Místo: Pardubice

Datum: 7. 12. 2021

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 596,08

HSV - Práce a dodávky HSV

72 709,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 493,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 888,16

997 - Přesun sutě

28 455,88

998 - Přesun hmot

7 871,36

PSV - Práce a dodávky PSV

16 886,83

711- Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 505,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 553,43

767 - Konstrukce zámečnické

700,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 127,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava garáže SSM

Místo: Pardubice

Datum: 7. 12. 2021

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

89 596,08

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|-----------|-----------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 72 709,25 |
| D | | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 21 493,85 |
| 1 | K | 631311234 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 | m3 | 3,528 | 4 190,00 | 14 782,32 |
| VV | | | 23,523*0,15 | | 3,528 | | |
| 2 | K | 631319013 | Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu | m3 | 3,528 | 295,00 | 1 040,76 |
| 3 | K | 631319023 | Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem | m3 | 3,528 | 315,00 | 1 111,32 |
| 4 | K | 631319175 | Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | 3,528 | 84,00 | 296,35 |
| 5 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,089 | 47 900,00 | 4 263,10 |
| VV | | | 23,526*0,0038 | | 0,089 | | |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 14 888,16 |
| 6 | K | 965043441 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 | m3 | 3,528 | 2 950,00 | 10 407,60 |
| VV | | | 23,523*0,15 | | 3,528 | | |
| 7 | K | 965049112 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm | m3 | 3,528 | 1 270,00 | 4 480,56 |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | 28 455,88 |
| 8 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 7,864 | 786,00 | 6 181,10 |
| 9 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 7,864 | 620,00 | 4 875,68 |
| 10 | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 196,600 | 17,30 | 3 401,18 |
| VV | | | 7,864*25 *Přepočtené koeficientem množství | | 196,600 | | |
| 11 | K | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 7,864 | 530,00 | 4 167,92 |
| 12 | K | 997221615 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t | 7,864 | 1 250,00 | 9 830,00 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 7 871,36 |
| 13 | K | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m | t | 8,785 | 896,00 | 7 871,36 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 16 886,83 |
| D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 9 505,61 |
| 14 | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč penetrace | m2 | 23,526 | 155,00 | 3 646,53 |
| VV | | | 23,526 | | 23,526 | | |
| 15 | K | BTX.10000010 | BITUMAX AL S35 (role/10m2) | m2 | 27,42 | 145,00 | 3 975,90 |
| VV | | | 23,526 * 1,1655 | | 27,42 | | |
| 16 | K | 711150111 | Napojení izolace po obvodu místnosti | m | 20,270 | 85,00 | 1 722,95 |
| VV | | | (3,6+6,535)*2 | | 20,270 | | |
| 17 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | t | 0,147 | 1 090,00 | 160,23 |
| D | | 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 4 553,43 |
| 18 | K | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100 - pro rozvody elektro a hydrauliky | m | 11,500 | 390,00 | 4 485,00 |
| 19 | K | 998721201 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m | % | 40,250 | 1,70 | 68,43 |
| D | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 700,00 |
| 20 | K | 76701R | montáž zámečnického prvku | ks | 2,000 | 350,00 | 700,00 |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 2 127,79 |
| 21 | K | 783927151 | Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah, dvojnásobný email + 0,10 m sokl | m2 | 38,687 | 55,00 | 2 127,79 |
| VV | | | (36,27+(0,1*24,17)) | | 38,687 | | |